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Wallem; Tom Inge Karlsen; Tore Eugen Hansen; Tormod Skurtveit; Torstein Flatøy; Ørjan Evald 
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Emne: Melding av forfall og spørjetime 

 
Til medlemmene i kommunestyret og 1. varamedlem 
 
1) Korleis melde forfall til møte? 
Til orientering vil vi peike på reglane for å melde forfall til kommunestyremøta, sidan dette ikkje vart 
gjennomgått på folkevaldopplæringa. Desse reglane gjeld og for alle andre folkevalde organ, både utvala 
og dei ulike råda.  
I utgangspunktet er det plikt til å møte, med mindre ein har lovleg forfall (jf. reglement for Meland 
kommunestyre, pkt. 5, sjå lenke nederst i e-posten). Dersom ein har lovleg forfall skal ein fylle ut 
skjemaet Forfall til politiske møte  som ein finn på heimesida til kommunen og sende denne til 
postmottak@meland.kommune.no. Det er sekretariatet som kallar inn varamedlem og oversender 
sakspapira, dette skal ein ikkje gjere sjølv. 
 
2) Spørjetime og andre måtar å melde spørsmål til ordførar/kommunestyret (jf. reglementet pkt. 15) 
Kommunestyret har spørjetime for kommunestyremedlemmer, publikum og presse to gonger kvart 
halvår. Det er ein frist på å melde inn spørsmål til ordføraren seinast 48 timar før møtet. Spørjetimen blir 
gjennomført før møtet er lovleg sett og spørsmål/svar blir ikkje refererte i møteprotokollen.  
Kommunestyremedlemmene har og høve til å sende inn grunngjevne spørsmål (ein kan og nytte 
interpellasjonar), dette gjeld kvart kommunestyremøte. Desse blir handsama etter dei ordinære sakene 
på sakslista og vil bli refererte i møteprotokollen. Eg vil oppfordre alle medlemmene i kommunestyret til 
å nytte desse moglegheitene til å setje fokus på saker ein ønskjer å løfte inn i debatten! 
 
Dersom det er ønskjeleg kan heile regelementet bli gjennomgått på neste kommunestyremøte, då vil vi 
og få noko opplæring i den nye politikarportalen (Acos Møteportal). 
Reglement for Meland kommunestyre finn du nede til høgre på denne sida. 
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Eg vil samstundes nytte høvet til å takke alle for at de bidreg til godt samarbeidet i kommunestyret, eg 
ser allereie fram til neste møte i kommunestyret! 
Med dei beste ønskje om ein god påske! 
 
Beste helsing 
 
Øyvind H Oddekalv 
ordførar 
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